12/07/22, 09:43 SEI/GOVERNADORIA - 000022682631 - Aviso de Licitação

https://sei.go.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=27661516&infra_siste… 1/1

ESTADO DE GOIÁS
SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO

O Estado de Goiás, por meio da Secretaria de Estado da Educação, torna público o Resultado da licitação,
referente ao Processo nº 202000006044788. Tipo da Licitação: Menor Preço por Lote. Pregão Eletrônico
nº 020/2021. Objeto:  contratação de pessoa jurídica especializada na prestação de serviços de
reprografia, ou seja, impressão, cópia e digitalização (outsourcing) na modalidade Pregão Eletrônico com
fornecimento e instalação de impressoras multifuncionais com tecnologia laser ou led, monocromático
(preto e branco), com material de consumo incluso (toner, cilindro e papel), devendo ser original da
marca do fabricante ofertado. Os serviços deverão incluir papel branco e assistência técnica permanente,
suporte, treinamento e fornecimento de todos os suprimentos e peças necessários para o seu
funcionamento, assim como o software (aplicativo) para impressão visando atender as Escolas de Tempo
Integral do Ensino Fundamental e Ensino Médio/Fomento da Secretaria de Estado da
Educação.  Empresa  Vencedora dos  Lote  001 -  IMAGEM PRODUTOS E SERVIÇOS PARA INFORMÁTICA -
EIRELI, CNPJ  27.819.752/0001-35,  no valor de R$ 5.867.100,00 e Lote 002 - UNISERV COMERCIO E
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS EIRELI - ME, CNPJ 15.640.525/0001-69, no valor de R$ 1.985.220,00.

Goiânia, 09 de agosto de 2021.

Alberto Henrique Diniz Sousa

Pregoeiro/SEDUC

Documento assinado eletronicamente por ALBERTO HENRIQUE DINIZ SOUSA, Pregoeiro (a),
em 09/08/2021, às 16:46, conforme art. 2º, § 2º, III, "b", da Lei 17.039/2010 e art. 3ºB, I, do Decreto
nº 8.808/2016.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
http://sei.go.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1 informando o código verificador
000022682631 e o código CRC 008C0398.

GERÊNCIA DE LICITAÇÃO

AVENIDA ANHANGUERA 7171 Qd.R1 Lt.26, . - Bairro SETOR OESTE - GOIANIA - GO - CEP

74110-010 - .

Referência: Processo nº 202000006044788 SEI 000022682631

http://sei.go.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1&cv=000022682631&crc=008C0398